18.8.25. 11:45

MnaH 6yyeta - MUHUCTapCTBO NpoceeTe

[lnaH byLleTa 3a KopucHrKa byueTta "[00621] OCHOBHA LLKOA "CECTPE PAAOBUR"
BENOCABLIN" 3a 2026. rognHy

MNoyeTtHa / [lnaHosu 6yrieta / Mnan 0000010931 (Bep3uja 1) 01.07.2025.

# YHoc nnaHa 6yueTa 3a roavHy 2026 je nodeo 01.07.2025 v Tpaje jowl gaHac 40 Kpaja AaHa.

CTaBKe YHecuTe cTaBke niaHa byleta.

Tekyha roguHa

Mpurkaxu \ 100 V‘ peAoBa no CcTpaHnLn

MpukasaHo je oa 1 o 57 o ykyrnHo 57 pegosa

N3BoOp
prHaHCcMpamwa

EKoHOMCKa
Knacnépukauymja

V¥ [910] PredsSkolsko i osnovno ob. (57)

601079

601080

601081

703884

601082

601104

601119

601120

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

https://fis.mpn.gov.rs/budgetplan/edit/10931

[4111] Plate, dodaci

i nak.zap.

[4121] Doprinos za
penzijsko i
invalidsko
osiguranje

[4122] Doprinos za
zdravstveno
osiguranje

[4141] Ispl.naknada

za vre.ods.

[4143] Otpremnina
i pomo¢

[4249] Ostale
specijalizovane
usluge

[4831] Novcane
kazne i penali po
reSenju sudova

[4851] Nak.Stet.za
pov.ili Stet.nanetu
str.drz.org.

2025

Mporpam/
Mporpamcka
aKTUBHOCT

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

YKynHo Z

Tekyha roguHa

N3BpLuewe byier

fh 2025 #2025

0,00 40.777.000,00

0,00 4.078.000,00
0,00 2.100.000,00
0,00 0,00
0,00 418.797,00
0,00 441.000,00
0,00 68.780,00
0,00 1.000,00
0,00 60.563.577,00

Bp3n ¢puntep:

byyer

roAnHa Mpojekyumja
MnaH

fh 2026 #2027 #2028

60.000.000,00 40.777.000,00 40.777.000,00 &

6.000.000,00 4.078.000,00 4.078.000,00 @
3.000.000,00 2.100.000,00 2.100.000,00 @
1.000,00 0,00 0,00 @
510.000,00  418.797,00  418.797,00 &
564.000,00  441.000,00  441.000,00 &
1.000,00 48.500,00 48.500,00 &
1.000,00 1.000,00 1.000,00 &@

103.373.067,20 60.543.297,00 60.543.297,00
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https://fis.mpn.gov.rs/
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplan/list
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601079
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601080
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601081
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/703884
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601082
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601104
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601119
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601120
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703885

703920

601083

601084

601085

601086

601089

601090

601091

601092

601093

601095

601096

N3BoOp
prHaHcpamwa

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budZeta

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

https://fis.mpn.gov.rs/budgetplan/edit/10931

EkoHOMCKa
Knacnépukauymja

[5112] Izgradnja
zgrada i objekata

[5126] Oprema za
obrazovanje,
nauku, kulturu i
sport

[4144] Pomoc¢ u
med. leCenju
zaposlenog

[4151] Naknada
troskova za
zaposlene

[4161] Nagrade
zaposlenima i
ost.posebni rash.

[4211] TroSkovi
platnog prometa |
bankarskih usluga

[4212] Energetske
usluge

[4213] Komunalne
usluge

[4214] Usluge
komunikacija

[4215] TroSkovi
osiguranja

[4221] TroSkovi
sluzbenih
putovanja u zemlji

[4221] TroSkovi
sluzbenih
putovanja u zemlji

[4221] TroSkovi
sluzbenih
putovanja u zemlji

Mporpam/
Mporpamcka
aKTUBHOCT

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-4005]
PODRSKA RADU
UCENICKIH
ZADRUGA U
OSNOVNO
OBRAZOVANJE

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0004]
TAKMICENJA
UCENIKA
OSNOVNIH SKOLI

[910-2003-0009]
STRUCNO
USAVRSAVANJE
ZAPOSLENIH U
PREDSKOLSKIM
USTANOVA |
OSNOVIH
SKOLAMA

YKynHo Z

MnaH 6yyeta - MUHUCTapCTBO NpoceeTe

Tekyha roguHa

N3BpLuewe

#2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

byier
42025

0,00

0,00

225.000,00

2.124.000,00

584.000,00

76.000,00

2.847.000,00

199.000,00

135.000,00

147.000,00

1.000,00

54.000,00

30.000,00

60.563.577,00

byuyeTt
roguHa

MnaH

42026

19.281.067,20

1.000,00

250.000,00

2.600.000,00

1.300.000,00

76.000,00

2.550.000,00

199.000,00

160.000,00

110.000,00

1.000,00

100.000,00

54.000,00

103.373.067,20

Mpojekuumja

#2027

0,00

0,00

225.000,00

2.124.000,00

584.000,00

76.000,00

2.847.000,00

199.000,00

135.000,00

147.000,00

1.000,00

54.000,00

30.000,00

#2028

0,00 &

0,00 &

225.000,00 @

2.124.000,00 &

584.000,00 &

76.000,00 &

2.847.000,00 &

199.000,00 &

135.000,00 &

147.000,00 &

1.000,00 &

54.000,00 &

30.000,00 &

60.543.297,00 60.543.297,00
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https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/703885
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/703920
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601083
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601084
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601085
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601086
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601089
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601090
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601091
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601092
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601093
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601095
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601096
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601097

601098

601099

703900

601100

601101

601103

703903

601105

601106

601107

601109

601110

N3BoOp
prHaHcpamwa

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

https://fis.mpn.gov.rs/budgetplan/edit/10931

EkoHOMCKa
Knacnépukauymja

[4224] TroSkovi
putovanja u?enika

[4232]
Kompjuterske
usluge

[4233] Usluge
obrazovanja i
usavrsavanja
zaposlenih

[4233] Usluge
obrazovanja i
usavrsavanja
zaposlenih

[4234] Usluge
informisanja

[4239] Ostale opste

usluge

[4243] Medicinske
usluge

[4246] Usluge
oCuvanja Ziv sred,
nauke i geo usluge

[4251] Tekuce
popravke i

odrzavanje zgrada i

objekata

[4252] Tekuce
popravke i

odrZzavanje opreme

[4261]
Administrativni
materijal

[4261]
Administrativni
materijal

[4263] Materijali za
obrazovanje i
usavrsavanje
zaposle

Mporpam/
Mporpamcka
aKTUBHOCT

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0009]
STRUCNO
USAVRSAVANJE
ZAPOSLENIH U
PREDSKOLSKIM
USTANOVA |
OSNOVIH
SKOLAMA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0004]
TAKMICENJA
UCENIKA
OSNOVNIH SKOLI

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

YKynHo Z

MnaH 6yyeta - MUHUCTapCTBO NpoceeTe

Tekyha roguHa

N3BpLuewe

#2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

byier
42025

54.000,00

18.000,00

94.000,00

0,00

21.000,00

148.000,00

47.000,00

0,00

106.000,00

27.000,00

153.000,00

7.000,00

103.000,00

byuyeTt

roguHa

MnaH

42026

60.000,00

20.000,00

130.000,00

1.000,00

30.000,00

500.000,00

100.000,00

50.000,00

420.000,00

30.000,00

190.000,00

10.000,00

160.000,00

Mpojekuumja
B8 2027 £ 2028

54.000,00 54.000,00 &
18.000,00 18.000,00 @
94.000,00 94.000,00 @
0,00 0,00 @
21.000,00 21.000,00 @
148.000,00  148.000,00 &
47.000,00 47.000,00 @
0,00 0,00 @
106.000,00  106.000,00 &
27.000,00 27.000,00 @
153.000,00  153.000,00 &
7.000,00 7.000,00 @
103.000,00  103.000,00 &

0,00 60.563.577,00 103.373.067,20 60.543.297,00 60.543.297,00

]

]
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https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601097
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601098
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601099
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/703900
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601100
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601101
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601103
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/703903
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601105
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601106
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601107
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601109
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601110
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601111

601112

601113

601114

601116

601117

601118

601121

601122

601123

601124

601125

601126

N3BoOp
prHaHcpamwa

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

https://fis.mpn.gov.rs/budgetplan/edit/10931

EkoHOMCKa
Knacnépukauymja

[4264] Materijali za
saobra?aj

[4266] Materijali za
obrazovanje,
kulturu i sport

[4266] Materijali za
obrazovanje,
kulturu i sport

[4268] Materijali za

odrzavanje higijene

i ugostiteljstvo

[4269] Materijali za
posebne namene

[4727]1 Nak.iz
budZeta za obr,,
kulturu, nauku i
sport

[4822] Obavezne
takse

[5113] Kapitalno

odrzavanje zgrada i

objekata

[5114] Projektno
planiranje

[5122]
Administrativna
oprema

[5122]
Administrativna
oprema

[5124] Oprema za
zastitu zivotne
sredine

[5126] Oprema za
obrazovanje,
nauku, kulturu i
sport

Mporpam/
Mporpamcka
aKTUBHOCT

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0010]
NABAVKA
NASTAVNIH
SREDSTAVA ZA
UCENIKE,
POLAZNIKE |
USTANOVE

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0006]
MODERNIZCIJA
INFRASTRUKTURE
OSNOVIH SKOLA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

YKynHo

MnaH 6yyeta - MUHUCTapCTBO NpoceeTe

Tekyha roguHa

N3BpLuewe

#2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

byier
42025

42.000,00

22.000,00

23.000,00

48.000,00

274.000,00

1.000,00

17.000,00

1.797.000,00

859.000,00

1.000,00

465.000,00

54.000,00

173.000,00

byuyeTt
roguHa

MnaH

42026

50.000,00

22.000,00

25.000,00

95.000,00

360.000,00

1.000,00

17.000,00

1.800.000,00

1.000,00

1.000,00

500.000,00

80.000,00

350.000,00

Mpojekuumja

B8 2027 £ 2028
42.000,00 42.000,00 &
22.000,00 22.000,00 &
23.000,00 23.000,00 &
48.000,00 48.000,00 @
274.000,00  274.000,00 &
1.000,00 1.000,00 @
17.000,00 17.000,00 @

1.797.000,00 1.797.000,00 &
859.000,00  859.000,00 &
1.000,00 1.000,00 @
465.000,00  465.000,00 &
54.000,00 54.000,00 @

173.000,00 1

73.000,00 @

0,00 60.563.577,00 103.373.067,20 60.543.297,00 60.543.297,00

]

]
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https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601111
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601112
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601113
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601114
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601116
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601117
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601118
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601121
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601122
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601123
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601124
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601125
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601126
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703913

601087

601108

601127

601088

703917

601094

601102

703919

601115

N3BoOp
prHaHcpamwa

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[08] Dobrovoljni
transferi od fiz. i
pravn. |

[08] Dobrovoljni
transferi od fiz. i
pravn. |

[08] Dobrovoljni
transferi od fiz. i
pravn. |

[16] Roditeljski
dinar za
vannastavne
aktivn.

[16] Roditeljski
dinar za
vannastavne
aktivn.

[16] Roditeljski
dinar za
vannastavne
aktivn.

[16] Roditeljski
dinar za
vannastavne
aktivn.

[16] Roditeljski
dinar za
vannastavne
aktivn.

[16] Roditeljski
dinar za
vannastavne
aktivn.

https://fis.mpn.gov.rs/budgetplan/edit/10931

EkoHOMCKa
Knacnépukauymja

[5151]
Nematerijalna
imovina

[4211] TroSkovi
platnog prometa |
bankarskih usluga

[4261]
Administrativni
materijal

[5126] Oprema za
obrazovanje,
nauku, kulturu i
sport

[4211] TroSkovi
platnog prometa |
bankarskih usluga

[4215] TroSkovi
osiguranja

[4221] TroSkovi
sluzbenih
putovanja u zemlji

[4239] Ostale opste

usluge

[4266] Materijali za
obrazovanje,
kulturu i sport

[4268] Materijali za

odrZavanije higijene

i ugostiteljstvo

Mporpam/
Mporpamcka
aKTUBHOCT

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

YKynHo Z

MnaH 6yyeta - MUHUCTapCTBO NpoceeTe

Tekyha roguHa

#2025

N3BpLuewe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

byier
42025

0,00

1.000,00

9.000,00

18.000,00

18.000,00

0,00

1.000,00

774.000,00

0,00

882.000,00

byuyeTt

roguHa

MnaH

42026

20.000,00

1.000,00

15.000,00

30.000,00

1.000,00

60.000,00

1.000,00

500.000,00

3.000,00

980.000,00

Mpojekuumja

8 2027 52028
0,00 0,00 @
1.000,00 1.000,00 &
9.000,00 9.000,00 &
18.000,00 18.000,00 &
18.000,00 18.000,00 &
0,00 0,00 &
1.000,00 1.000,00 &
774.000,00  774.000,00 &
0,00 0,00 &
882.000,00  882.000,00 @

0,00 60.563.577,00 103.373.067,20 60.543.297,00 60.543.297,00

MNMpeTxoaHa

[N B RN A

1 Cneaneha
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https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/703913
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601087
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601108
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601127
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601088
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/703917
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601094
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601102
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/703919
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/601115

